ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 23 марта 2020 года                                                                                           № 101/300-4

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной

избирательной комиссии Альменевского района Курганской области при

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобре-

ния изменений в Конституцию Российской Федерации

На основании распоряжения Президента Российской Федерации от 14 фев-

раля 2020 года № 32-рп, Федерального закона от 27 февраля 2020 года № 27-ФЗ

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-

ции" и пункта 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Цен-

тральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными ко-

миссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательны-

ми комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Цен-

тральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04 марта 2020 года

№ 241/1794-7 территориальная избирательная комиссия Альменевского района

Курганской области решила:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг территориальной избира-

тельной комиссии Альменевского района Курганской области при подготовке и

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской

области.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя террито-

риальной избирательной комиссии Альменевского района Курганской области

Сунагатуллина Р.У.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова